G3VM-101FR Details PDF
Copyright © 2020 Elektronikus alkatrészek megbízható elosztója
Email: Info@infinity-electronic.com
Cím: 17F, Gaylord Kereskedelmi Épület, 114-118 Lockhart út, Wan Chai, Hong Kong
Omron G3VM-101FR Omron szállító Omron forgalmazó
Omron Electronics LLC G3VM-101FR
Omron
A kép lehet reprezentáció. Lásd a termékadatok
specifikációit.
CIKKSZÁM G3VM-101FR
GYÁRTÓ Omron
LEÍRÁS SSR RELAY SPST-NO 3A 0-100V
ÓLOMMENTES ÁLLAPOT / ROHS ÁLLAPOT Vezeték nélküli / RoHS-megfelelő
ELÉRHETŐ MENNYISÉG 10998 pcs
ADATLAP
FESZÜLTSÉG - TERHELÉS 0V ~ 100V
FESZÜLTSÉG - BEMENET 1.64VDC
KIVÁLASZTÁSI STÍLUS Gull Wing
SZÁLLÍTÓ ESZKÖZCSOMAG 8-SMD
SOROZAT G3VM
CSOMAGOLÁS Tube
CSOMAGOLÁS / TOK 8-SMD (0.300", 7.62mm)
KIMENETI TÍPUS AC, DC
MÁS NEVEK G3VM101FR
HELYZETELLENÁLLÁS (MAX) 150 mOhms
SZERELÉSI TÍPUS Surface Mount
NEDVESSÉGÉRZÉKENYSÉGI SZINT (MSL) 1 (Unlimited)
LOAD CURRENT 3A
ÓLOMMENTES ÁLLAPOT / ROHS ÁLLAPOT Lead free / RoHS Compliant
RÉSZLETES LEÍRÁS Solid State Relay SPST-NO (1 Form A) 8-SMD (0.300", 7.62mm)
ÁRAMKÖR SPST-NO (1 Form A)
G3VM-101FR
Cikkszám: G3VM-101FR
Gyártó / Márka: Omron
Termékleírás SSR RELAY SPST-NO 3A 0-100V
Adatlapokat:
RoHs állapota Vezeték nélküli / RoHS-megfelelő
Készletek állapota 10998 pcs stock
Innen szállítva Hong Kong
Szállítási út DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.G3VM-101FR.pdf
2.G3VM-101FR.pdf
AJÁNLATKÉRÉS
Az G3VM-101FR specifikációi
1.G3VM-101FR.pdf
2.G3VM-101FR.pdf
Kapcsolódó címkék
Kapcsolódó termékek
G3VM-101ER
Gyártók:  Omron
Leírás:  SSR RELAY SPST-NO 2A 0-100V
Raktáron:  7232 pcs
RFQ
G3VM-101HR1(TR05)
Gyártók:  Omron
Leírás:  SSR RELAY SPST-NO 2A 0-100V
Raktáron:  19183 pcs
RFQ
G3VM-101AR
Gyártók:  Omron
Leírás:  SSR RELAY SPST-NO 1A 0-100V
Raktáron:  7330 pcs
RFQ
G3VM-101FR(TR05)
Gyártók:  Omron
Leírás:  SSR RELAY SPST-NO 3A 0-100V
Raktáron:  17351 pcs
RFQ
G3VM-101HR(TR)
Gyártók:  Omron
Leírás:  SSR RELAY SPST-NO 1.4A 0-100V
Raktáron:  13957 pcs
RFQ
G3VM-101CR
Gyártók:  Omron
Leírás:  SSR RELAY SPST-NO 3A 0-100V
Raktáron:  10258 pcs
RFQ
G3VM-101BR
Gyártók:  Omron
Leírás:  SSR RELAY SPST-NO 2A 0-100V
Raktáron:  7640 pcs
RFQ
G3VM-101LR(TR)
Gyártók:  Omron
Leírás:  SSR RELAY SPST-NO 80MA 0-100V
Raktáron:  2993 pcs
RFQ
G3VM-101DR
Gyártók:  Omron
Leírás:  SSR RELAY SPST-NO 1A 0-100V
Raktáron:  8238 pcs
RFQ
G3VM-101HR1
Gyártók:  Omron
Leírás:  SSR RELAY SPST-NO 2A 0-100V
Raktáron:  15154 pcs
RFQ
G3VM-101LR
Gyártók:  Omron
Leírás:  SSR RELAY SPST-NO 80MA 0-100V
Raktáron:  8110 pcs
RFQ
G3VM-101HR
Gyártók:  Omron
Leírás:  SSR RELAY SPST-NO 1.4A 0-100V
Raktáron:  7269 pcs
RFQ